

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - II

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) w postępowaniu pn.: „Budowa hali tenisowej przy Al. Wojska Polskiego 127 w Szczecinie – Etap II – Budowa parkingu”

PYTANIE 6

SIWZ. Rozdział XV. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5 wykonanie murów oporowych. W przekazanej dokumentacji na stronie internetowej brak rysunków projektowych oraz opisu w przekazanym projekcie architektury. Proszę o jego uzupełnienie.

PYTANIE 7

Proszę o uzupełnienie projektu o rysunek muru oporowego **lub** rysunków palisady ponieważ na rys.D3 opisano mur oporowy wg, projektu konstrukcyjnego natomiast w opisie architektury pkt.6.3 opisuje jako palisadę- brak proszę o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6 i 7

Zgodnie z modyfikacją.

PYTANIE 8

Opis projektu konstrukcji 3.4 nawierzchnie opis kolorystyka wg opracowania architektonicznego -brak proszę o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 9

Po zapoznaniu się z materiałami przetargowymi w sprawie jak wyżej proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania :

SIWZ Rozdział XV. Opis zamówienia

1.1.wykonanie niezbędnych prac rozbiórkowych nawierzchni kortów tenisowych oraz krawężników i płyt chodnikowych.

podstawą wyceny i sporządzenia oferty jest :

1.1.1. projekt zagospodarowania terenu część opisowa pkt.5.Rozbiórki ?

1.1.2.czy STWiOR _ Korty Szczecin_ Specyfikacja techniczna ST-01.Roboty rozbiórkowe zapis punktu 1.3. i 7 ?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 10

Jaka jest grubość, jakie są warstw oraz z jakiego materiału jest wykonana_ przeznaczona do rozbiórki nawierzchnia kortów tenisowych ?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 11

Proszę o wskazanie rysunków i opisu umożliwiającego określenie ilości i zakresu robót dla wyceny : zapisu SIWZ Rozdział XV opis przedmiotu zamówienia pkt. 16: stojaków rowerowych, koszy na śmieci i ławek .

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 12

Jako oferent w/w zadania składamy zapytanie odnośnie wykonania robót a mianowicie: dokumentacja projektowa przewiduje wykonanie większości parkingu z kostki o wymiarach 20x10 cm grubości 10cm oraz wykonanie podsypki cementowej grubości 3 cm. Fizycznie na rynku nie ma takiego asortymentu o podanych wymiarach, istnieje kostka grubości 8 cm. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem o to czy Zamawiający dopuści kostkę grubości 8 cm z jednoczesnym wykonaniem większej podsypki cementowej grubości 5-6 cm.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 13

Proszę o uzupełnienie projektu o rysunek muru oporowego lub rysunków palisady ponieważ na rys.D3 opisano mur oporowy wg, projektu konstrukcyjnego natomiast w opisie architektury pkt.6.3 opisuje jako palisadę- brak proszę o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 14

Czy zamawiający uzupełni dokumentację o opis kolorystyki kostki, jaki należy przyjąć kolor .

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 15

Proszę o informacje jakie ilości elementów małej architektury należy przyjąć załączona dokumentacja nie odzwierciedla zapisu z rozdziału XV pktl. podpunkt 16. z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 16

Czy lampy umieszczone w parkingu należy zabezpieczyć odbojami dla lamp oświetleniowych

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją.

PYTANIE 17

Proszę o wyjaśnienie zapisów w pkt. 5.2. STAN PROJEKTOWANY:

- 1.1. Hala tenisowa już stoi wybudowana, a obecny projekt odwołuje się do jej projektu.
Czy to oznacza, że nadal są do ułożenia dodatkowe kable, czy te kable istnieją już w ziemi i będą do wykorzystania przy budowie parkingu?

Jeśli istnieją to dlaczego nie są zaznaczone na żadnej planszy zamieszczonej w projekcie PW dla aneks nr 2?

Cytat „ ...W osobnym opracowaniu „ Budowa hali tenisowej” projektuje się oświetlenie zewnętrzne terenu, w celu uniknięcia ponownych wykopów w obecnie

projektuje się ułożenie dodatkowych kabli wzdłuż obecnych wykopów i pozostawienie zapasów kabli. Dodatkowe kable w wykopie: "

1.2. Brakuje czytelnego rysunku 1E-Z1 oraz rysunku 1E-S1.3, który jest przywołany w opisie,

Cytat „ ...Oświetlenie zewnętrzne wykonywane w 3 etapach w ramach III etapu wykonywane jedynie prace zaznaczone na planie zagospodarowania rys. 1E-Z1 obwiednią koloru zielonego , na rysunku 1E-S1.3 schemat instalacje do wykonania w etapie III.”

ODPOWIEDŹ

Zakres prac jaki należy wykonać opisuje szczegółowo schemat rys. IES1.

PYTANIE 18

czy wykonanie utwardzeń nawierzchni dla zapisu SIWZ Rozdział XV opis przedmiotu zamówienia pkt. 2,3 _ należy wycenić wraz z wykonaniem korytowania , niezbędnych podsypek i podbudów czy tylko utwardzenia nawierzchni z kostki betonowej ?

ODPOWIEDŹ

Tak, należy wycenić wraz z wykonaniem korytowania, niezbędnych podsypek i podbudów zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik nr 6 do siwz

PYTANIE 19

czy wykonanie miejsc parkingowych_ dla zapisu SIWZ Rozdział XV opis przedmiotu zamówienia pkt. 4 _ należy wycenić wraz z wykonaniem korytowania , niezbędnych podsypek i podbudów oraz nawierzchni z geokraty ?

ODPOWIEDŹ

Tak, należy wycenić wraz z wykonaniem korytowania , niezbędnych podsypek i podbudów oraz nawierzchni z geokraty zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik nr 6 do siwz.

PYTANIE 20

Proszę o przedstawienie przekroju poprzecznego słupa, czy są to słupy okrągłe, stożkowane, a także o informację o typie wykonania stalowe, aluminiowe czy kompozyt?

PYTANIE 21

Proszę o przedstawienie przekroju poprzecznego fundamenty typu 829. Typ 829 określa wagę, gabaryt fundamentu?

PYTANIE 22

Proszę o załączenie obliczeń fotometrycznych dla zastosowanych opraw oświetleniowych, wg jakich wytycznych dobrać typ i model oprawy? Oprawa sodowa, parkowa, LED’owa może uliczna?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 20, 21, 22

Zgodnie z modyfikacją.

PYTANIE 23

co należy rozumieć pod pojęciem zapisu SIWZ Rozdział XV opis przedmiotu zamówienia pkt. 15 : wykonanie regulacji nawierzchni utwardzonych oraz pokryw instalacji sanitarnych? Proszę o wskazanie rysunków i / lub opisu umożliwiającego wycenę tego zakresu robót.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją.